ПРОЕКТ

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-

КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Положения о департаменте транспорта и дорожного хозяйства

администрации муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края,

Городское Собрание Сочи муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о департаменте транспорта и дорожного

хозяйства администрации муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края (прилагается).

2. Признать утратившим силу:

2.1.  Решение Городского Собрания Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 28 декабря

2020 года № 101 «Об утверждении Положения о департаменте транспорта и

дорожного хозяйства администрации муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края».

2.2. Решение Городского Собрания Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 30 июня 2022 года

№ 98 «О внесении изменений в решение Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края от 28 декабря 2020 года № 101 «Об утверждении

Положения о департаменте транспорта и дорожного хозяйства администрации

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края».

2.3. Решение Городского Собрания Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 8 декабря 2022

года № 180 «О внесении изменений в решение Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края от 28 декабря 2020 года № 101 «Об утверждении

consultantplus://offline/ref=8BA9775FFEBAD1FE5747121E01D7B4802019ADFF8EE868A4432159343AABF6A6B0E53A5B2756BD42E67AE47BA2d4T2J
consultantplus://offline/ref=49A13EAD3A9696CBBE186D7542BFF0251E98719A04845D5D74944A93E9F562EF9103F00807F05D5F3B09B688B8C40B82C49C4191B06238D8FF28EBE5P9w8H

2

Положения о департаменте транспорта и дорожного хозяйства администрации

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края».

3. Администрации муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края опубликовать настоящее решение в

уполномоченном Городским Собранием Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края печатном издании.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

администрацию муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края и комитет Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края по вопросам городского хозяйства, топливно-

энергетического комплекса, транспорта и дорожного хозяйства.

Глава муниципального образования

городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края                                                      А.С. Копайгородский

Председатель Городского Собрания Сочи

муниципального образования

городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края                                                                   В.П. Филонов